
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
 

                        ПРЕПИС 
           

РЕШЕНИЕ № 1893 
от 4 септември 2008 г. 

 
 На основание чл. 89 и чл. 90, ал. 2, във връзка с чл. 37 от Закона за електронните 
съобщения 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
РЕШИ: 

 
 1. Обявява намерение да проведе търг за издаване на разрешение за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на 
обществени електронни съобщения чрез мобилна наземна мрежа по стандарт GSM, с 
национално покритие, при използване на индивидуално определен ограничен ресурс от 
радиочестотния спектър – 2 х 15 MHz  в обхват 1800 MHz. 
 2. Обявява намерение да проведе търг за издаване на разрешение за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на 
обществени електронни съобщения чрез мобилна наземна мрежа по стандарт GSM, с 
национално покритие, при използване на индивидуално определен ограничен ресурс от 
радиочестотния спектър – 2 х 10 MHz  в обхват 1800 MHz. 
 3. Открива процедура по обществени консултации относно обявените намерения по 
т. 1 и по т. 2 от настоящото решение. 
 4. Приема съобщение за причините, които налагат ограничаване на броя на 
разрешенията – две разрешения, съгласно Приложението към настоящото решение. 
 5. Съобщението по т. 4 от настоящото решение, да се публикува в един национален 
ежедневник и в страницата на КРС в Интернет. 

6. Определя 30-дневен срок, считано от датата на публикуване на съобщението по т. 
4 в национален ежедневник, в който заинтересованите лица могат да представят писмени 
становища относно обявените намерения по т. 1 и по т. 2 от настоящото решение. 

 
 

                         ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/  д-р Веселин Божков 
 

 
              ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:  /п/  Свилен Попов 

 
          
 

Вярно, 
Експерт “Контрол по решенията”:  

                                                             /Йолиана Райкова/ 
 


	РЕШЕНИЕ № 1893
	КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА

